WWwW. Comuna.ragusa.it

SETTORE V- ABEETTO ED USO DEL TERRITORID
Sarvizio Condono Edilizic

Pigzza San Giovarmi —TelFax 0022 876,518

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

iégzggig Al %Eggﬁ?m OGEGETTO: pimborso degl onerl concesson di Euro
" s 577 84 Concessione Edilizia in sanatoria
IN DATA n. 1422104 del 22/03/2007. Ditta lacono
1489 Emanuegle
M.
N3 sertore Vil
DATA

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

T T e

L'anno duemilactto (2008), il giorno V2340 del mese di [l o . nell' Ufficio

del Settore Vi il Dirigente Dott. Arch. Ennic Torriert ha adottato la seguente

determinazions:



e
- P

i DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista listanza del 22/03/2004 n. 1422/04 della Sig. lacono Emanuele, nato s Ragusa il
22/03/1939 e residente a Ragusa in Via ﬁeg% Abeti n. 37 iendents ad otlenere il rimborso
di Eurc 572,84 versate in eccedenza per i pagamento di oneri concessori dovuti per la
concessione edilizia in SGﬁafi{:r fan. 1422/04 del 22/03/2007,

Vista la proposta del tecnico istruttore Geom. Emanuele Criscione;

Visti gl atti artt. 53 e 65 dal vigente regolamenti di Organizzazione degli Uffici e Servizi;

DETERMINA

1) Rimborsare alla Sig. lacono Emanuele, nato Ragusa i 22/03/1938 e residente a
Ragusa in Via degli Abeti n. 37, Ia somma definitiva di Euro 572 84, versatl in
eccedenza per | pagamento degli oneri concessor per la concessione edilizia in
sanatoria n. 1422/04 del 22/03/2007;

2} Imputare la spesa su indicata alla funz. ©5 Servizic ¢ intarventc 0/

7

del Bil. 2008 (Cap. /517 mp. (377 &gt bk /2R

3) Autorizzare 'Ufficio di ragioneria allemissione del mandato di cui al punio 1;

i DIRIGENTE DEL SETTORE

Q: &(QQ%E Arch. E. TORRIER)

s\

T

e :
%‘M o e



Da frasmettersi dufficio, olfre che al Sindaco ed al Segretario Generale, al seguenti
settori/uffici:




£

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile aftestante 1a copertura finanziaria ai sensi dellart. 151, 4°
comma, del TUEL.

# .

o

3 4 , 4
Ragusa Loi ot

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dingenziale, e di aveme
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa B PO sann i

s C RS %1

IL MESSO/COMUNALE

I schtoscritte Messo «comunale attesta il compimento del suindicato pericdo i
pubblicazions e ciocg

dal [ 5 FFR opma al + 1 FER s

L MESSO COMUNALE




